nu0&~-f
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUÀ..IÜ .

GABINET E DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 018/04
De 29 de março de 2004

Processo n° 05/2001

Designação de Líder e Vice-Líder
do Governo Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista comunicação feita
pelo Prefeito deste Município, através do ofício n° 0600/2004, de 29 de
março de 2004, ficam designados Líder e Vice-Líder do Governo Municipal
junto à este Legislativo, os vereadores Ronaldo Napeloso - PPS e
Edmilson de Nola Sá- PT.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e
nove) dias do mês de março do ano de 2004 (dois mil e quatro).

EGo~!Jui
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara
Municipal de Araraquara, n . sma data.

101 lmh.

" CAMARA MUNICIPAL
DE AIURAQUAltA

ATO NÚMERO 018/04
De 29 do março de /.004

Processo n• 05/2001

Designaçêo de Llder e Vice·Lider
do Governo Municipal.

O PI1ESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE '
ARARAQUARA, Estado de Sao Paulo. usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista comunicação feita
pelo Prefeito deste Munictpio, através do oficio n• 0600/2004. de 29 de
março de ~004, ficam designados Llder e Vlce-Uder do Governo Municipal
junto à este Legislativo, os vereRdores Ronaldo N11p9loso -- PPS e
Edmllson de Nota Sá- PT.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 {vinte e
nove) dias do mês de março do ano de 2004 (dois rnil e quatro).

EDUAI1DO LAUAND
Presidente

Public::~do na Diretoria Geral da C~rnara

Municipal de Araraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Diretor Geral

~ATÉ~IA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
DIÇAO DO DIA: Ten,:u - feira, 30 de março de 2004.

\